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GUDS SKAPERKRAFT.
Andakt ved vikarierende prostiprest Mathias Ask jensen Dønvold.

Jeg har fått lov til å skrive en andakt for dere her i 
menighetsbladet, og jeg ble nødt til å sette meg  
ned å tenke over hva jeg kunne dele med dere.  
For de av dere som ikke har sett meg på høymessene 
her i sommer, så heter jeg Mathias, og jeg har vært 
prestevikar her i Nordreisa sokn denne sommeren. 
Det har vært en tjeneste fylt av mange inntrykk, og 
gode opplevelser. Ordet andakt kommer fra det tyske 
Andacht, og betyr det å tenke på noe. Så en andakt 
er en god anledning for litt selvrefleksjon over 5 ukers 
prestetjeneste i Nord-Troms.

Min vikartjeneste her i nord begynte rolig, jeg hilste 
på de som jobber på kirkekontoret, samarbeidet med 
Sokneprest Julie, og fikk bli litt kjent med menigheten. 
Jeg fikk et inntrykk av at dette var et godt sted, med 
en kirke som står sterkt og trygt i lokalsamfunnet.

En av de første opplevelsene jeg hadde denne  
sommeren, delte jeg også i min første preken her.  
Det handlet om en elvebåttur jeg og min bestefar  
hadde tatt opp i reisaelva. Mens vi kjørte oppover slo 
det meg hvor vakker og majestetisk natur det er her, 
og at med slik vakker natur blir det så veldig tydelig 
at Gud finnes og har skapt dette. Det ble en veldig 
sjelsettende opplevelse. Jeg har jo kjørt elvebåt i 
reisaelva tidligere, når jeg har vært her på ferie. 
Men nå ble den fantastiske naturopplevelsen lagt 
sammen med en prestetjeneste. Jeg fikk en slags 
åpenbaring, der oppe i reisaelva. 

Ellers har tjenesten vært preget av å møte mange 
forskjellig mennesker, på forskjellige steder i  
Nord-Troms. Det har vært mange sterke og gode 
opplevelser. Men fellesnevneren er den kjærlige og 
gjestfrie måten en blir møtt på. Det er et godt bak-
teppe for å kunne snakke om stort og smått, lettbeint 
eller alvorlig. 

Naturen her oppe er så vakker at det er vanskelig å 
si at noe kan toppe det, men menneskene her oppe 
er om mulig enda vakrere. En enda større grunn for 
å komme hit, og noe jeg gladelig vil dele med mine 
medstudenter på MF.

Vikartjenesten har gitt meg mange gode minner og 
opplevelser, og gitt meg større glede over DNK, og 
alt det gode arbeidet som gjøres omkring i landet 
vårt. Og ikke minst har det gitt meg et nærere forhold 
til Gud, og apropos Gud, hva med å avslutte denne 
andakten med en kort bønn:

Kjære Gud, takk for alt det flotte du har skapt. 
Den vakre naturen som hver dag omgir oss og minner 
oss om din skaperkraft. Takk for menneskene som bor 
her i Nord, for at de møter andre med kjærlig omtanke 
og gjestfrihet. Gi dem styrke og mot til å fortsette å 
møte andre med kjærlighet. Amen.
 
 
Mathias A.J. Dønvold 
Vikarierende prostiprest

Hva er viktig for deg?
• Et trygt fellesskap med rom for samtaler og 

håp for framtida?
• Et rom der du kan komme som du er,  

med tro og tvil, glede og frustrasjon?
• Et sted for flotte konsertopplevelser eller 

mulighet til å gjøre en innsats for andre?
• En kirke som stiller opp for deg og andre  

når det trengs?

Kirken kan være dette og mer. 

I år er det kirkevalg, der du kan stemme på det 
som er viktig for deg gjennom å stemme på folke-
valgte til kirken.

Hvem kan stemme?
Medlemmer av Den norske kirke har stemmerett i 
det soknet de bor i fra året de fyller 15 år. Det er 
dåpen som gir medlemskap i kirken. Du kan 
sjekke medlemskapet ditt på kirken.no/medlem

Hva stemmer du på?
Kirkevalget er todelt:

Du stemmer lokalt ved å stemme på medlemmer 
til menighetsrådet der du bor. Menighetsrådets 
hovedoppgave er å forme og utvikle menigheten. 
Rådet bestemmer over satsing innen omsorg og 
diakoni, gudstjeneste, kultur, undervisning og 
aktivitetstilbud for små og store.

Du stemmer regionalt og nasjonalt ved å stemme 
på medlemmer til bispedømmerådet og Kirkemø-
tet. Bispedømmerådet er det regionale styrings-
organet i Den norske kirke. De arbeider for 
kirkens beste i hele bispedømmet. Det er elleve 
bispedømmeråd i Den norske kirke. 

Kirkemøtet er Den norske kirkes øverste repre-
sentative organ, og består av medlemmene i 
bispedømmerådene, sammen med lederen av 
Samisk kirkeråd. Når du stemmer på kandidatene 
til bispedømmerådet, stemmer du derfor samti-
dig på hvem som skal utgjøre Kirkemøtet.

Stem i kirkevalget
I år er det kirkevalg, der du kan stemme på det som er  
viktig for deg gjennom å stemme på folkevalgte til kirken. 

Navn menighet 
Kontakt oss på tlf 77 58 82 30 eller post@nordreisasokn.no

Nordreisa sokn
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Hva er viktig for deg?
• Et trygt fellesskap med rom for samtaler og håp 	
  for framtida?
• Et rom der du kan komme som du er,
  med tro og tvil, glede og frustrasjon?
• Et sted for flotte konsertopplevelser eller
  mulighet til å gjøre en innsats for andre?
• En kirke som stiller opp for deg og andre
  når det trengs?
 
Kirken kan være dette og mer.
 
I år er det kirkevalg, der du kan stemme på det 
som er viktig for deg gjennom å stemme på  
folkevalgte til kirken.
 
Hvem kan stemme?
Medlemmer av Den norske kirke har stemmerett 
i det soknet de bor i fra året de fyller 15 år. Det 
er dåpen som gir medlemskap i kirken. Du kan 
sjekke medlemskapet ditt på kirken.no/medlem

Hva stemmer du på?
Kirkevalget er todelt: 
 
Du stemmer lokalt ved å stemme på medlemmer 
til menighetsrådet der du bor. Menighetsrådets 
hovedoppgave er å forme og utvikle menigheten. 
Rådet bestemmer over satsing innen omsorg 
og diakoni, gudstjeneste, kultur, undervisning og 
aktivitetstilbud for små og store.
 
Du stemmer regionalt og nasjonalt ved å 
stemme på medlemmer til bispedømmerådet og 
Kirkemøtet. Bispedømmerådet er det regionale 
styringsorganet i Den norske kirke. De arbeider for 
kirkens beste i hele bispedømmet. Det er elleve 
bispedømmeråd i Den norske kirke.
 
Kirkemøtet er Den norske kirkes øverste rep-
resentative organ, og består av medlemmene i 
bispedømmerådene, sammen med lederen av 
Samisk kirkeråd. Når du stemmer på kandidatene 
til bispedømmerådet, stemmer du derfor samtidig 
på hvem som skal utgjøre Kirkemøtet.

Stem i kirkevalget
Hva er viktig for deg?

I år er det kirkevalg, der du kan stemme på det som er
viktig for deg gjennom å stemme på folkevalgte til kirken.
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Hvem kan du stemme på?

Folkekirkelista:

1. Marit Bråstad Johannessen, 1955, Moskodalen
2. Tore Yttergaard, 1951, Storslett
3. Marit Nordgård Rundhaug, 1987, Storslett
4. Birk Mikalsen, 2005, Sørkjosen
5. Magnus Jenssen, 1960, Ravelseidet
6. Anne Lise Gamst Enoksen, 1956, Rotsund
7. Marianne Wollvik, 1976, Storslett
8. Marit Fredriksen Aarsand, 1980, Ravelseidet
9. Ruth Uhlving, 1954, Storslett
10. Sigmund Henriksen, 1949, Storslett
11. Gunn Mandal, 1962, Oksfjordhamn
12. Margit Giæver Marvik, 1989, Straumfjorden
13. Ida-Cecilie Aronsen, 1987, Moskodalen
14. Tore Konrad Elvestad, 1952, Sappen
15. Olaf Hunsdal, 1947, Storslett

I kirkevalget kan du forhåndsstemme digitalt eller fysisk, eller du kan 
stemme fysisk på valgdagen(e). 

Felleslista:

1. Eli-May Grønlund, 1949, Storslett
2. Randi VIken NIlsen, 1988, Storvik 
3. Ingrid Marie Nilsen, 1991, Straumfjord Øst
4. Torstein Evald Johan Hansen, 1950, Storvik
5. Bodil Bakkehaug, 1973, Storslett
6. Odd Eirik Steinsvik, 1985, Storvik
7. Davida Olsen, 1971, Rotsund
8. Tor-Arne Isaksen, 1986, Storslett
9. Trond-Roger Isaksen, 1980,Storvik
10. Bjarne henry Josefsen, 1949, Storslett
11. Nancy Mari Jørgensen, 1955, Storvik 
 
 
Oversikt over lister og kandidater til bispedømmeråd 
og Kirkemøtet finner du på kirkevalget.no.

Du kan forhåndsstemme digitalt fra 10. august ved å gå inn på kirkevalget.no.

Du kan møte opp fysisk for å forhåndsstemme over hele landet, sjekk kirkevalget.no eller nettsiden til 
menigheten der du befinner deg for å finne tid og sted. I vår menighet er det forhåndsstemming på 
menighetskontoret 04.-06.september kl.18:00 - 20:00  og på Sonjatun omsorgssenter 05.septem-
ber kl.10:30 - 12:30.

Valgdagen 11.september kl. 10:00 - 20:00 kan du stemme ved Kjelderen samfunsshus, Rotsundelv 
samfunnshus, Sørkjosen Gamlegården, Oksfjord grendehus og Storvik grendehus. 

Slik stemmer du
fysisk og digitalt

Du kan forhåndsstemme digitalt fra 10. august ved å gå inn på kirkevalget.no. 

Du kan møte opp fysisk for å forhåndsstemme over hele landet, sjekk kirkevalget.no eller nettsiden  
til menigheten der du befinner deg for å finne tid og sted. I vår menighet er det forhåndsstemming 
på menighetskontoret 04.-06.september kl.18:00 - 20:00 og 05.september etter institusjons- 
andakter på Sonjatun omsorgssenter kl.10:30 - 11:00, Bo og Kultur kl.11:00 - 11:30 og  
Sonjatun sykehjem kl.11:30 - 12:00. 
Du kan også forhåndstemme etter gudstjenestene i Rotsund kapell 20.august, Nordreisa kirke  
27.august, Oksfjord og Straumfjordnes kapell og Havnnes grendehus 03.september. 
I tillegg vil det være mulighet for stemmegivning ved Giæver landhandel Havnnes 17.august 
kl.11:00 - 14:00. 

Valgdagen 11.september kl.10:00 - 20:00 kan du stemme ved Kjelderen samfunsshus, Rotsundelv  
samfunnshus, Sørkjosen Gamlegården, Oksfjord grendehus og Storvik grendehus. 
 
På Storslett samfunnshus kan du stemme 10.september kl.13:00 - 19:00 og 11.september  
kl.10:00 - 20:00.
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  8. Tor-Arne Isaksen, 1986, Storslett
  9. Trond-Roger Isaksen, 1980,Storvik
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Oversikt over lister og kandidater til bispedømmeråd 
og Kirkemøtet finner du på kirkevalget.no.

Slik stemmer du
fysisk og digitalt
I kirkevalget kan du forhåndsstemme digitalt eller fysisk,  
eller du kan stemme fysisk på valgdagen(e).

Hvem kan du stemme på?
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Annenhver tirsdag fra 19:30 til 21.00 møtes bibelgruppen på Kirkebakken  
menighetshus for å lære og å lese i Bibelen.  
 
Et år leste vi Apostlenes gjerninger. Vi leste ett kapittel hver gang.  
Det er en spennende bok; historien om de første kristne, om Paulus som først  
forfulgte de kristne og siden ble forfulgt fordi han fortalte om Jesus, om reisene  
hans og menneskene han møtte, og om hvordan evangeliet om Jesus ble fortalt  
til alle mennesker, på tross av konflikter og uenighet mellom de kristne. 

I år har vi startet med å lese utvalgte tekster som viser hvem Jesus er, hvordan han  
møtte mennesker og hvordan han møter oss. I en bibelgruppe der ulike mennesker  
møtes er det viktig å lytte til hverandre. Vi har forskjellige tanker og meninger,  
kanskje spesielt i møte med Bibelen. Det er godt å være i en bibelgruppe der vi  
(øver oss på) lytter til hverandre og respekterer vår ulikheter og meninger. Og ikke  
minst der vi deler våre personlige tanker om det vi leser i Bibelen.

Denne høsten er temaet: “Han som er - over alt”. Vi skal studere tekster som  
forteller oss hvem Jesus er.  
 
Vi ønsker nye og gamle medlemmer velkommen! 
 
Datoer for når vi samles finnes på Nordreisa sokn sin hjemmeside, under kalender,  
Nordreisa kirkelige fellesråd (nordreisasokn.no).
 
 
Anne Grethe Eng 
Menighetspedagog

BIBELGRUPPE
i Nordreisa
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Velkommen til Havnnes
Havnnes er det eneste anlegg i Nordreisa Kommune som er 
fredet av Riksantikvaren, og er Norges nordligste handelssted 
som fortsatt er i drift.. Flere av bygningene er er mer enn 200 
år gamle. Her har vært boplass i over 6000 år! Stedet er også 
kjent fordi Mor Lyng (1766-1848) bodde her. Hun fikk 12 egne 
barn hvor ingen levde opp, og tok til seg 32 fosterbarn. Hun 
eide ”Skjervøygodset” som strakte seg fra Nordnes til Finn-
marks grense. 
     

Havnnes er vel verdt et besøk!
Vi har landhandel, salg av fiskeprodukter hele året, Post-i-Bu-
tikk, bryggemuseum med en rekke interessante gjenstander. 
Utleie av hus og båter. Flytebrygge med gjesteplass, bensin 
og diesel. Mulighet for leie av dusj, badstu og/eller jacuzzi. 

I ”Gammelbrygga” fra 1893 har vi også en fotoutstilling med 
bilder tatt av Annie Giæver (1889-1956). Hennes dokumenta-
sjon av det dagligdagse liv i Nord-Troms er i Norsk Fotografi-
historie helt unikt. Utstillingen er støttet av Kulturrådet og Stiftelsen Fritt Ord.

Norges eldste Bolinder, 1 sylinder, 90 HK, har fått sitt eget hus på Havn-
nes. Motoren vil med jamne mellomrom bli startet opp. Følg med på vår 
Facebookside. 

 Oppdaterte fergeruter finnes på www.tromskort.no, rute 198

9159 Havnnes
www.lyngen-havnnes.no

Telefon 77764400
Facebook: Havnnes Handelssted

E-post: office@giaever.net

Det har pågått et formidabelt dugnadsarbeid i Rotsund kirkegård denne sommeren.  
I regi av kapellforeningen er det satt i gang et stort prosjekt med å male gjerdet rundt 
hele kirkegården. Styremedlem i kapellforeningen i Rotsund, Magnus Jenssen, er 
blant ildsjelene som virkelig har tatt store skippertak i dette dugnadsarbeidet. Det er 
kapellforeningen selv som har dekket for alle utgiftene i dette prosjektet. 
 
Antall frivillige som har stilt opp i sommer har dessverre ikke strukket til å dekke det 
omfattende arbeidet. Likevel, stort takket være iherdig arbeid av de 6-7 som har vært 
med så langt, så er halvparten av jobben med å skrape og male hele gjerdet, samt to 
vannposter unnagjort! Inntil videre så er arbeidet satt på vent, men foreningen  
forventer å komme sterkt tilbake igjen til høsten, da forhåpentligvis med mange flere 
frivillige som kan stille.  
 
Dersom du eller noen du kjenner har anledning til å være med så kan dere ta kontakt 
med en i styret av kapellforeningen (Magnus Jenssen, Turid Fredriksen, Anne Lise 
Gamst Enoksen eller Ivar Heggelund).  
 
Følg ellers med på Facebook-siden “Hva skjer i Rotsund” for oppdateringer.

Kirkegårdsdugnad

i Rotsund
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tlf. 77 77 03 00

 
 
 

reisafjord-hotel.com  •  77 76 60 00

TRYKK OG REKLAME
post@sivra.no sivra.noTlf 414  45 088

  

Trafikalt grunnkurs, personbil og henger
www.bridgetrafikkskole.no 

952 80 424
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Slekters gang  
Døpte:

Døde:

Vigde:

07.05.23  Ada Henriksen  
09.07.23 Teodor Samuelsen Sydnes  
               (Stadfestelse)
23.07.23 Benjamin Lundvoll

21.12.22  Anne Marie Holm, f.1947
02.01.23  Anne Lise Reiersen, f.1964
04.01.23  Helge Edmund Steinsvik, f.1954
12.01.23  Gerda Marie Bergland, f.1925
23.01.23  Leif Waldemar Lunde, f.1944
25.01.23  Elin Irene Larsen, f.1946
30.01.23  Randi Elisabeth Sørensen, f.1932
01.03.23  Arne Solheim, f.1946
04.03.23  Turid Mariann Halonen Hansen, f.1955
07.03.23  Jorunn Oveida Næss, f.1936 
08.03.23  Irene Synnøve Thomasjord, f.1940 
11.03.23  Liv Grønlund, f.1952
20.03.23  Arild Stark Tvedt, f.1975 
02.04.23 John Erik Olsen, f.1956
07.04.23  Ole-Jonny Kristiansen, f.1941
08.04.23  Tor Mikalsen, f.1966
23.04.23  Ove Lars Jenvald Jensen, f.1931
03.05.23  Einar Johan Isaksen, f.1935
12.05.23  Åse Eilili Bertelsen, f.1927
17.05.23  Mona Cecilie Solborg Kelly, f.1954
25.05.23  Ivar Karl Andersen, f.1947
06.06.23 Trond Ag, f.1975
10.06.23 Terje Tollefsen, f.1940
14.06.23  Monika Lina Evensen, f.1961
17.06.23  Albina Maria Samuelsen, f.1942
22.06.23  Turid Wilhelmine Olsen, f.1940
09.07.23  Raija Sinikka Sieppi, f.1950
10.07.23  Erna Steinnes-Lunde, f.1937
19.07.23  Berit Kristine Hansen, f.1930

25.09.22  Halvard Johan Seppola, f. 1948
02.10.22  Asveig Marie Pettersen, f.1933
05.10.22  Emmily Ås Dreyer, f.1946
18.10.22  Svein Asbjørn Berg, f.1939
20.10.22  Arnt Erling Thomassen, f.1957
24.10.22  Sanny Johansen, f.1939
27.10.22  Randi Albine Nilsen, f.1921
29.10.22  Albine Johanna Henriksen, f.1936
05.11.22  Margot Henriksen, f.1944
09.11.22  Kjell Gudmund Fyhn, f.1951
19.11.22  Marit Isaksen, f.1970
20.11.22  Arnt Kristian Næss, f.1930
21.11.22  Tor Bernt Tretten, f.1942
12.12.22  Svanhild Olaussen, f.1954
14.12.22  Elisabeth Karlsen, f.1943
21.12.22  Roar Henriksen, f.1932

01.07.23  Katrine Andersen
                og Thomas Heggelund 
15.07.23  Nora Birkelund
                og Sondre Norland
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•	 Alt av blomster
•	 Begravelsesbyrå

•	 Blomster til begravelser

•	 Gartneri
•	 Alt til hagen
•	 Planting og stell av graver

9151 Storslett   Tlf. 77 76 50 39 / 414 38 744    Epost. carina@haganblomster.no

Hagan BlomsterVi bistår med alle tjenester ved gravferd
Innehaver Odd-Steinar Hansen
Kirkeveien 2 • 9151 Storslett• 9151 Storslett

Tlf. 45 45 30 17 • post@ntbbyra.noTlf. 45 45 30 17 • post@ntbbyra.no



11Søndagsskolen – mer enn du tror

– Jeg skal 
ha to kaffe 
uten fløte.

– Vi har ikke 
fløte, så da 
må det bli 
uten melk.

Hva hadde vi 
kalt Noahs ark 
hvis den hadde 

vært en rutebåt?
Svar: Ruteark

I rutenettet under har vi gjemt 10 forskjellige 
hovedsteder. Navnene står fra venstre mot høyre 
og nedover. Klarer du å finne alle sammen?

Finn fem feil!Finn fem feil!
Her viser Jesus seg for disiplene etter at 
han døde og stod opp igjen. De to bildene 
er nesten helt like, men kan du finne fem 
feil på bildet til høyre? Tegning: Chiara Bertelli

Finn 10 hovedsteder! Finn 10 hovedsteder! 

VitserVitser
– Kelner! Er 

dette en vanlig 
tre-retters middag?
– Ja, en kjøttkake, 

en potet og 
en ert.

Fargelegg!
Fargelegg!

M A N I L A N T

O S A T H E N A

S O P N E G A L

O F T A L E I I

S I G R S U R M

L E K A I R O A

O R Ø I N F B R

R O M A K S I O

B E R L I N E M

I M S H A N O I Tegning: Chiara Bertelli

BARNAS
BARNAS

Salme 86,12: Jeg vil prise deg, 

Herre, min Gud, av hele mitt 

hjerte og evig ære ditt navn.  

Jesus elsker meg

4
2023

SupersetningBibelskatt

Side 12: Jesus 
og disiplene i Getsemane

Inntoget i Jerusalem
Side 18: Se info om 

påskekalenderen!

  Gje barnebladet 
 Barnas til eit barn 
   du er glad i!

Desse oppgåvene er 
henta frå bladet.

  Bestill abonnement 
 på sondagsskolen.nosondagsskolen.no 
  eller 22 08 71 0022 08 71 00

BARNASBARNAS  

Hei alle 3.- og 4.klassinger!  
Vil dere bli med å utforske Sande kirke sammen?             
22. og 23. april skal vi løse spennende oppdrag og 
mysterier, gå opp i tårnet til kirkeklokkene, og bli 
bedre kjent med kirka, bibelen og hverandre. Les mer 
på holmestrand.kiken.no/ung, eller send en  
mail til menighetspedagog Marianne: 
mj974@kirken.no 
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TILTAK
TROSOPPLÆRINGS-
i NORDREISA
MENIGHET

Dåpssamtale 
Hele familien inviteres til dåpssamtale om 
dåpen og den kristne tro. Familien får en 
plakat med bønn  
 
Baby-sang (0-1 år)   
Vi møtes til sang og lek med barna.  
Og vi spiser medbrakt lunsj sammen.  
 
Småbarnstreff (2-5 år)    
Videreføre sanger som er brukt i  
baby-sang. Høre fortellingene fra Bibelen 
og spise kveldsmat sammen. 
 
Samling og utdeling  
av 4-årsbok (4 år)    
4-åringer får en spesiell invitasjon  
til en familiegudstjeneste.  
Der får de boka “Min kirkebok.” 
 
Påskebok og Palmesøndag (5 år)   
5-åringer får en bok om påske med spesiell 
invitasjon til Palmesøndagsgudstjenesten. 
 
Førsteklasses (6 år)    
1.klassinger inviteres til førsteklassesfest  
og en samling der vi finner ut hva som er  
i kirka. Vi forbereder gudstjeneste.    
 
Utdeling av 6-årsbok (6 år)
4-åringer får en spesiell invitasjon  
til en familiegudstjeneste.  
Der får de boka “Min kirkebok.”  

Hverdagsklubb (6-10 år)    
Vi møtes på kirkebakken til sang, lek,  
oppgaver, aktiviteter og bibelfortellinger,  
rett etter skoletid. 
 
Tweens arrangement (11-14 år)    
Vi får lære om Bibelen, å få oppleve at  
den er en spennende bok som har  
betydning for livet vårt. 
 
Lys Våken (11 år) 
Lys våken er et tiltak for alle som fyller 11 
år inneværende. Vi skal være “lys våken”  
ovenfor oss selv, Gud og andre.  
Vi forbereder gudstjenesten sammen.  
Dette er et overnattingsarrangement  
lagt lørdagen før 1.søndag i advent.  
Under familiemesse dagen etter medvirker 
Lys Våken-deltakerne som med-liturger.

Konfirmant (14 år)    
Menighetens største ungdomsarbeid!  
Som konfirmant får du lære mer om Gud, 
deg selv og andre. Alle konfirmanter får  
sin egen Bibel som vi skal lære å bruke  
gjennom året som konfirmant. 
 
Konfirmant+    
Målet er å styrke tilhørighet til kirka,  
og å utvikle seg i troen etter  
konfirmasjonstiden. Deltagere får  
også tilbud om å dra på lederkurs.
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Vennligst kontakt oss på tlf. 77 58 82 30 for spørsmål eller påmelding. Eller send epost til kirkens trosopplærer:  
lova.naivo@nordreisa.kommune.no eller kirkens menighetspedagog: anne.grethe.eng@nordreisa.kommune.no 
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22.oktober22.oktober

Vigsling av kantorVigsling av kantor
 

Kantoren bidrar sentralt i kirkens arbeid, både med unge og eldre.  
Ikke minst er han av stor betydning for både gudstjenesten  

og andre viktige kirkelige hendelser.  
Kantorenes faglige erfaring og kompentanse er veldig viktig,  

og et godt samarbeid med presten står sentralt i forberedelsen og  
i feiringen av gudstjenester.  

 
Søndag 22.oktober blir det høymesse 

 med vigsling av kantor Peter Vang i Nordreisa kirke. 
Etter gudstjenesten feirer vi med kirkekaffe på menighetshuset. 

 
Alle er hjertelig velkommen!
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• Planlegge
• Beregne
• Materialvalg
• Finansiering
• Hvordan gjøre jobben
• Finne håndverker

HAR DU ET
BYGGEPROSJEKT? 
VI HJELPER DEG!



14 15

Menighetsbladet finansieres gjennom 
annonser og frivillig abonnement.

Takk for støtten!
(Beløpet kan endres)

Nordreisa menighetsblad
Lundevegen 3
9151 Storslett

Frivillig abonnementsavgift

300  00

Nordreisa Menighetsblad

Ansvarlig redaktør: Annveig Jenssen
Redaksjon: Menighetsstaben

Layout: Lova Andrianaivoravelona
Trykk:  Lundblad media, Tromsø

1

NORDREISA
MENIGHETSBLAD
Nr. 2 vinter 2022/23 Årgang 44

Min salme er “Lover Herren, han er nær”. Da jeg 
begynte på skolen i Kvænangsbotn var dette den 
første salmen jeg lærte. Jeg måtte skrive den selv i 
skriveboka mi og lære den utenat. Dette var under 
krigen og vi gikk på skole i et privathus, for tyskerne 
hadde tatt skolen vår. 

Jeg ønsker å sende “min salme”-stafetten videre  
til Aud Olsen.

PS! NRK skrev en artikkel om Aase i 2019. Den finner du ved å skanne QR-koden

Foto: Anne Mari Rahkonen Berg

Min salme

GRAVING OG TRANSPORT
913 63 568

Lover Herren! Han er nær
når vi synger når vi beder.
Samles i hans navn vi her,

selv han midt iblant oss treder.
Lover Herren, gamle, unge,

pris hans navn, hver barnetunge!

Lover Herren! Han er nær
når vi synger når vi beder.
Samles i hans navn vi her,

selv han midt iblant oss treder.
Lover Herren, gamle, unge,

pris hans navn, hver barnetunge! 
 (Tekst: B. S. Ingemann 1822)

Nordreisa kirkeforening har sine møter på Kirkebakken menighetshus månedlig hver tredje 
onsdag kl 18.  Alle er hjertelig velkommen til en hyggelig stund med andakt, åresalg, kaffe og kaker.  

Ta kontakt med Eli-May Grønlund for info: Tlf. 402 83 734  
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•  Nybygg    •  Tilbygg
•  Renovering    •  Tak  

www.storeste.no  •  storeste@storeste.no

Tlf 77 76 75 30   •   www.atria.as
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tlf. 77 77 03 00

 

 

www.snn.no

915 02 244

DIN NESTE  
GRESSKLIPPER  
FINNER DU PÅ

www.reisa-bilsenter.no
77 77 02 80
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Nord-Troms. Vi er også med i Kåfjord 
og på Skjervøy, og har blant annet 
hatt onsdagsklubb (søndagsskole) 
på Arnøya. Så vi er spredt utover og 
det er så utrolig gøy!

Bibelskolen som jentene går på eies 
av Normisjonen, og har tydelig mis-
jonspreg. (Matt 28:18-20) I utgang-
spunktet skulle elevene egentlig 
reise til utlandet for praksisperioden, 
men på grunn av Korona, ble mis-
jonstur i Norge en minst like god 
løsning. Skolen har elever med alle slags ulike 
kristne bakgrunner, og det er noe av det teamet 
synes er så fint. Da får en virkelig se det at vi er 
alle først og fremst brødre og søstre i Kristus, 
som sammen ønsker å rette fokuset opp mot 
Gud.

«Her er ikke jøde eller greker, her er ikke 
slave eller fri, her er ikke mann og kvinne. 
Dere er alle én i Kristus Jesus.»    (Gal 3:28)

Teamet er sikre på at selv om planen i utgans-
punktet var utlandet, så var Gud sin plan, hele 

tiden at de skulle opp hit. De gleder seg til siste 
innspurt, før turen går sørover igjen; hjem til bi-
belskolen i Trondheim.
 - Vårt ønske har vært å spre Guds kjær-
lighet og tjene andre i det arbeidet vi har fått 
være med på. Vi er så takknemlig for alt det vi 
har fått oppleve og for tilliten vi har fått til å være 
her og hjelpe til. Vi har virkelig blitt velsignet med 
de mange, gode menneskene vi har fått møte. 
Og vi håper at dette oppholdet har vært oppløf-
tende for de menneskene vi har møtt, og kom-
met i snakk med.

AGE

Sentrum sko og klær A/S
Kirkevn. 2 - 9151 Storslett

Telefon 77 76 55 50
Godt utvalg • God service

• Alt av blomster
• Begravelsesbyrå

• Blomster til begravelser

• Gartneri
• Alt til hagen
• Planting og stell av graver

9151 Storslett   Tlf. 77 76 50 39 / 414 38 744  carina@haganblomster.no

Hagan Blomster

 
 
 

reisafjord-hotel.com  •  77 76 60 00
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Sentrum bok og papir  A/S
Kirkevn. 2 - 9151 Storslett

Telefon 973 02 230
Godt utvalg • God service

Vi bistår med alle tjenester ved gravferd
Innehaver Odd-Steinar Hansen
Kirkeveien 2 • 9151 Storslett

Tlf. 45 45 30 17 • post@ntbbyra.no

Midlertidig utsalg i BOHUS-bygget

 

Trafikalt grunnkurs, personbil og henger
www.bridgetrafikkskole.no 

952 80 424
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  Døpte: 
08.11. Kine-Sofie Jensen Hermansen 
29.11. Natalie Gamst 
06.12. Erlend Hansen Bernhoft 
 Pernille Nordberg 
 Abel Marinius Wikre 
 Andreas Solbakken Iversen 
13.12. Milda Elene Eriksen (stadf.) 
21.02. Alida Gausdal Gundersen 
28.02. Iben Sofie Larsen 
 Johannes Nikolai Johnsen Eriksen 
18.04. Lukas Nørgård Henriksen 

  
  Vigde:

12.12. Thea Brattås Holte og Kjetil Bjørkestøl 

  Døde:
15.10. Anne Marie Reiersen, f. 1950 
29.10. Bjørg Seppola, f. 1948 
30.10. Hildur Kanutte Vangen, f. 1926 
04.11.  Svein Thomasjord, f. 1930 

15.11.  Kjell Øystein Kiil, f. 1948 
14.12.  Laura Johanne Moen, f. 1947 
18.12.  Ida Karoline Isaksen, f. 1917 
27.12.  Gudrun Kaspara Fyhn, f. 1937 
31.12.  Torbjørn Toeresen, f. 1928 
15.01.  Herdis Johanne Lindbom, f. 1965 
23.01. Anne Marie Plessel Henriksen, f. 1923 
23.01.  Per Jensen, f. 1936 
07.02. Eldbjørg Anna Brustad, f. 1941 
07.02.  Elin Sørensen, f. 1957 
14.02.  Agnes Jorunn Tveito, f. 1941 
16.02. Anna Emilie Steinsvik, f. 1936 
21.02. Svein-Ivar Hansen, f. 1972 
08.03.  Bjørg Helene Henriksen, f. 1950 
14.03. Gunnar Johannes Andersen, f. 1928 
15.03.  John-Bjørnar Næss, f. 1947 
23.03.  Tommy Skogstad, f. 1975 
24.03.  Karl Alf Oddvar Johnsen, f. 1940 
26.03.  Kristian Esbensen, f. 1933 
03.04.  Helge Henriksen, f. 1926 
06.04. Alma Eldbjørg Tretten, f. 1933 
11.04.  Margit Jørgine Hansen, f. 1934 
13.04.  Solfrid Kristine Mathisen, f. 1931 
20.04.  Jan Ole Flatvoll, f. 1933 
20.04.  Odd Henry Andersen, f. 1947 
21.04.  Hermann Nikolai Henriksen, f. 1944

Slekters gang  

Flomstadveien 1 • 9151 Storslett 
77 76 59 55 • firmapost@nybo-boligutleie.no

Planting på kirkegårdene
 

Nordreisa Hagelag tilbyr gravplanting på  
kirkegårdene på Storslett, i Rotsund og i 
Oksfjord.   
Kontakt Borghild  
Josefsen, tlf.  
414 06 620.

Kontakt oss for privat visning etter stengetid
77 76 70 90 / 958 69 208

www.storslettgull.no

  Døpte: 
08.11. Kine-Sofie Jensen Hermansen 
29.11. Natalie Gamst 
06.12. Erlend Hansen Bernhoft 
 Pernille Nordberg 
 Abel Marinius Wikre 
 Andreas Solbakken Iversen 
13.12. Milda Elene Eriksen (stadf.) 
21.02. Alida Gausdal Gundersen 
28.02. Iben Sofie Larsen 
 Johannes Nikolai Johnsen Eriksen 
18.04. Lukas Nørgård Henriksen 

  
  Vigde:

12.12. Thea Brattås Holte og Kjetil Bjørkestøl 

  Døde:
15.10. Anne Marie Reiersen, f. 1950 
29.10. Bjørg Seppola, f. 1948 
30.10. Hildur Kanutte Vangen, f. 1926 
04.11.  Svein Thomasjord, f. 1930 

15.11.  Kjell Øystein Kiil, f. 1948 
14.12.  Laura Johanne Moen, f. 1947 
18.12.  Ida Karoline Isaksen, f. 1917 
27.12.  Gudrun Kaspara Fyhn, f. 1937 
31.12.  Torbjørn Toeresen, f. 1928 
15.01.  Herdis Johanne Lindbom, f. 1965 
23.01. Anne Marie Plessel Henriksen, f. 1923 
23.01.  Per Jensen, f. 1936 
07.02. Eldbjørg Anna Brustad, f. 1941 
07.02.  Elin Sørensen, f. 1957 
14.02.  Agnes Jorunn Tveito, f. 1941 
16.02. Anna Emilie Steinsvik, f. 1936 
21.02. Svein-Ivar Hansen, f. 1972 
08.03.  Bjørg Helene Henriksen, f. 1950 
14.03. Gunnar Johannes Andersen, f. 1928 
15.03.  John-Bjørnar Næss, f. 1947 
23.03.  Tommy Skogstad, f. 1975 
24.03.  Karl Alf Oddvar Johnsen, f. 1940 
26.03.  Kristian Esbensen, f. 1933 
03.04.  Helge Henriksen, f. 1926 
06.04. Alma Eldbjørg Tretten, f. 1933 
11.04.  Margit Jørgine Hansen, f. 1934 
13.04.  Solfrid Kristine Mathisen, f. 1931 
20.04.  Jan Ole Flatvoll, f. 1933 
20.04.  Odd Henry Andersen, f. 1947 
21.04.  Hermann Nikolai Henriksen, f. 1944

Slekters gang  

Flomstadveien 1 • 9151 Storslett 
77 76 59 55 • firmapost@nybo-boligutleie.no

Planting på kirkegårdene
 

Nordreisa Hagelag tilbyr gravplanting på  
kirkegårdene på Storslett, i Rotsund og i 
Oksfjord.   
Kontakt Borghild  
Josefsen, tlf.  
414 06 620.

Kontakt oss for privat visning etter stengetid
77 76 70 90 / 958 69 208

www.storslettgull.no

Nordreisa Hagelag tilbyr gravplanting på kirkegårdene  
på Storslett, i Rotsund og i Oksfjord.

Kontakt Borghild Josefsen 
Tlf. 414 06 620.

Planting på kirkegårdene

Sentrum sko og klær A/S
Kirkevn. 2 - 9151 Storslett

Telefon 77 76 55 50
Godt utvalg • God service

• Alt av blomster
• Begravelsesbyrå

• Blomster til begravelser

• Gartneri
• Alt til hagen
• Planting og stell av graver

9151 Storslett   Tlf. 77 76 50 39 / 414 38 744  carina@haganblomster.no

Hagan Blomster

 
 
 

reisafjord-hotel.com  •  77 76 60 00
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Sentrum bok og papir  A/S
Kirkevn. 2 - 9151 Storslett

Telefon 973 02 230
Godt utvalg • God service

Vi bistår med alle tjenester ved gravferd
Innehaver Odd-Steinar Hansen
Kirkeveien 2 • 9151 Storslett

Tlf. 45 45 30 17 • post@ntbbyra.no

Midlertidig utsalg i BOHUS-bygget

 

Trafikalt grunnkurs, personbil og henger
www.bridgetrafikkskole.no 

952 80 424
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5. november, Allehelgenssøndag
kl. 17:00 – Minnegudstjeneste 

26. november, Domssøndag 
kl. 11:00 – Høymesse 

3. desember, 1. søndag i advent 
kl. 11:00 - Høymesse

10. desember, 2. søndag i advent
kl 11:00 – Familiemesse 
 
24. desember, Julaften
kl. 14:00 – Julaftensgudstjeneste 
kl. 16:00 – Julaftensgudstjeneste 
 
25. desember, 1. juledag
kl 11:00 – Høytidsgudstjeneste 
 
31. desember, Nyttårsaften  
kl 17:00 – Høymesse med skriftemål

20. august, 12. søndag i treenighetstiden
kl 11:00 – Høymesse

17. sept, 16. søndag i treenighetstiden
kl 11:00 – Familiemesse

12. november, 24. søndag i treenighetstiden
kl 11:00 – Høymesse

10. desember, 2. søndag i advent
kl 17:00 – Lysmesse

24. desember, Julaften
kl. 14:00 – Julaftensgudstjeneste 
 
26. desember, 2. juledag
kl 11:00 – Høytidsgudstjeneste

 
13. august, 11. søndag i treenighetstiden
kl 11:00 – Høymesse
 
19. august, 12. søndag i treenighetstiden 
kl 16:00 – Stevnegudstjeneste 

27. august, 13. søndag i treenighetstiden 
kl. 11:00 – Høymesse 

10. sept, 15. sønd. i treenighetstiden 
kl. 11:00 – Høymesse med skriftemål  
Kirkevalg etter gudstjenesten

24. sept, 17. søndag i treenighetstiden
kl 11:00 – Familiemesse
 
8. oktober, 19. søndag i treenighetstiden
kl 11:00 – Høymesse 

15. oktober, 20. søndag i treenighetstiden 
kl. 11:00 – Familiemesse 
 
22. oktober, 21. søndag i treenighetstiden 
kl. 11:00 – Høymesse med vigsling av kantor 

29. oktober, Bots- og bededag 
kl. 11:00 – Høymesse med skriftemål 

Friluftsgudstjenester
8. oktober, 19. søndag i treenighetstiden
kl 13:00 – Gudstjeneste på Kvennes 
Utgår. Erstattes med høymesse  
i Nordreisa kirke kl.11.00

3. september, 14. søndag i treenighetstiden
kl 11:00 – Høymesse

1. oktober, 18. søndag i treenighetstiden
kl 11:00 – Familiemesse
 
12. november, 24. søndag i treenighetstiden
kl 17:00 – Høymesse 

24. desember, Julaften
kl. 16:00 – Julaftensgudstjeneste 

Havnnes grendehus
3. september, 14. søndag i fastetiden
kl 16:00 – Høymesse

Storvik grendehus
29. oktober, Bots- og bededag 
kl 17:00 – Høymesse med skriftemål

Gudstjenester i Nordreisa sokn

             NB Det kan bli endringer i  gudstjenesteturnusen.  Følg med i Framtid i Nord og på nordreisasokn.no                       eller på vår facebook-side for oppdatert informasjon.

Nordreisa kirke Rotsund kapell
Oksfjord og 
Straumfjord kapell
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Nordreisa kirkekontor - tlf 77 58 82 30
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Telefon 77 75 32 50
lundblad@lundblad.no

www.lundblad.no 
Du finner oss på facebook: lundbladmedia

TRYKK&DESIGN

PLAKATER
GIVE-AWAYS 
TRYKKSAKER
FOLIE
SKILT

125845

2. etg. i Kirkebakken-bygget  •  Ekspedisjon: mandag-fredag kl.10.00 - 14.00
Postadresse: Lundevegen 3, 9151 Storslett
Hjemmeside: www.nordreisasokn.no  •  E-post: post@nordreisasokn.no

Kontonummer for gaver:

Kirkeverge Annveig Jenssen
Sokneprest Julie Schjøth-Jovik	 
Prostiprest Jens Schjøth-Jovik
Prost Svenn A. Nielsen	
Kirketjener Kai Øystein Olsen	
Kirketjener Mats Årsjø 	
Kantor Peter Vang
Menighetspedagog Anne Grethe Eng
Trosopplærer/menighetssekretær Lova Andria.
Menighetsrådets leder Olaf Hunsdal

k 77 58 82 31
k 77 58 82 34
k 77 58 82 32

k 77 58 82 37
k 77 58 82 37
k 77 58 82 35
k 77 58 82 36
k 77 58 82 30

m 415 61 844 
m 995 93 662
m 918 03 862
m 959 90 515
m 957 31 536
m 907 36 776
m 908 70 608
m 476 08 807
m 992 54 638
m 922 05 611

Rotsund kapellforening.............…4740.11.58142
Oksfjord kapellforening….............4740.11.34286
Kirkeforeningens blomsterfond….4740.22.10504

Gaver til kirken…................4740.07.20858
Kirkebakkens venner...........4750.33.84953
Misjonsprosjekt i Nepal; merk
«Okhaldunga sykehus» ...1503.02.13537


